Ente Piblico:

Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 1 de Enero al 31 de Marze de 2018
(Pesos)

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULANCINGO

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes.

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Ofros Actives Circulantes

Activo No Circulante

Inversionas Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activas Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Eslimacién por Pérdida o Deterioro de Actives no Circulantes
Otros Actives no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentas por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corlo Plazo de la Deuda Piiblica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Fasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracidn a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasive No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Large Plazo

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

. W
I Pablicalf

Resultados del Ejercicio (Ahotro / Desahorra)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaliios

Reservas

Rectificaci de R de Ejercicios Anteriores
E o Insuficiencia en la A

Resultado por Posicion Monetari
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

i6n de la Hacienda Pablica/Patrimenio

6,801,662.39

1,186,934.08

0.00
1,186,934.08
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5,614,728.31

0.00
0.00
0.00
5614,728.31
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,443,272.73

0.00
0.00
0.00
0.00

2,443,272.73

0.00
244327273
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

3,229,085.39

508,246.69

508,246.69
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,720,838.70

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2,720,838.70
0.00
0.00
0.00

2,664,431.32

2,664,431.32

2,183,581.91
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
480,849.41
0.00

0.00

000
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3,351,418.41

0.00
0.00
0.00
0.00

3,351,418.41

955,369.68
0.00

0.00
2,396,048.73
0.00

0.00

0.00
0.00
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